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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziałów/Jednostek AGH - KC-zp.272-445/22” – znak sprawy KC-zp.272-445/22.
Zamawiający, Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Czy próbki przedmiotów wskazanych w SWZ mogą być wysłane bez znakowania, czy próbki muszą posiadać znakowanie? 
Odpowiedź:
Próbki muszą być znakowane zgodnie z wytycznymi zawartymi w SWZ

Pytanie nr 2
 W jaki sposób będzie przebiegał ten przetarg? Czy będzie to oferta ramowa czy zwyczajne zamówienie w którym Państwo podczas wyboru oferty będą decydować o dokładnej ilości przedmiotów? Jest to niezwykle ważne podczas wyceniania przedmiotów, tak aby oferta była jak najbardziej dokładna.
Odpowiedź:


[bookmark: _GoBack]Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, nie jest to umowa ramowa. Umowa będzie realizowana sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy. Sposób realizacji umowy jest opisany w pkt 4.2 SWZ. 
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